
0

100%

20%

2006/04
GA9040S

50

49

48

56

57

51

54

55

53

40

45

38

37
39

41

42

43

44

46

47

1

2

3

4

5

10

18

17

15

16

11

12

13

14

6
7

8
9

52

19

20

21

34

35

22
23

25

29

24

30

28
33

27

32

31

36

26

58



Item Código Descricao em Portugues Inc's Qtd/Usada Unid

1 419133-4 TAMPA DO PINO 1 PC.
2 233292-8 MOLA DE COMPRESSAO 12 1 PC.
3 266012-5 PARAFUSO M5X35 4 PC.
4 419144-9 AMORTECEDOR 1 PC.
5 154685-5 CAIXA DA ENGRENAGEM COMPLETA 1 PC.
5 262118-7 ANEL FELTRO 18 1 PC.
6 252194-9 PORCA M8 1 PC.
7 227490-4 ENGRENAGEM ESPIRAL 12 1 PC.
8 211132-0 ROLAMENTO DE ESFERA 6301DDW 1 PC.
9 262085-6 ANEL DE BORRACHA 38 1 PC.

10 267299-2 ARRUELA LISA 20 1 PC.
11 962211-4 ANEL RETENTOR R-42 1 PC.
12 VENTOINHA 80 1 PC.
13 616958-9A ROTOR 220V INC. 12,14,15 1 PC.
14 681630-2 ARRUELA DE ISOLACAO 1 PC.
15 210075-3 ROLAMENTO DE ESFERA 6200DDW 1 PC.

015-1 211087-9 ROLAMENTO DE ESFERA 6200DDW1CM 1 PC.
16 419135-0 PLACA DEFLETORA 1 PC.
17 626163-0A ESTATOR 220 1 PC.
17 654197-3 ANEL TERMINAL 2 PC.
17 654502-4 TERMINAL JST P-2 2 PC.
18 266059-9 PARAFUSO PLASTICO M5X75 2 PC.
19 154786-9 CAIXA DO MOTOR COMPLETA 1 PC.
19 643712-8 GUIA DE CARVAO 2 PC.
20 643700-5 TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO 2 PC.
21 CB-204 ESCOVA DE CARVAO CB-204 1 SET
22 ETIQUETA DE INDENTIFICACAO GA9040S 1 PC.
23 233375-4 MOLA DE COMPRESSAO 4 1 PC.
24 419260-7 BOTAO TRAVA 1 PC.
25 646658-7 RESISTOR 1 PC.
26 686036-9 CAPA DO RECEPTOR 2 PC.
27 651181-9 INTERRUPTOR 1362.0114 1 PC.
29 421936-4 AMORTECEDOR DE BORRACHA 1 PC.
30 188123-5 CONJUNTO DO PUNHO 1 SET
30 423350-0 LAMINA DE ESPONJA INC. 36 1 PC.
31 266192-7 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4X14 1 PC.
32 687169-3 PRENDEDOR DO FIO 1 PC.
33 265999-8 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X25 4 PC.
34 693970-6 CABO ELETRICO 2X1,5X2MTS  C/PINO CHATO 1 PC.
35 682560-0 PROTETOR DO FIO 10 1 PC.
36 188123-5 CONJUNTO DO PUNHO 1 SET
36 423350-0 LAMINA DE ESPONJA INC. 30 1 PC.
37 213062-1 ANEL O RING 9 1 PC.
38 256491-5 PINO DE FIXACAO 5 1 PC.
39 263002-9 PINO BORRACHA 4 1 PC.
40 210067-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZ 1 PC.

040-1 211061-7 ROLAMENTO DE ESFERA 6000JX2LLBCM/5K 1 PC.

Modelo GA9040S 

1



Item Código Descricao em Portugues Inc's Qtd/Usada Unid

Modelo GA9040S 

41 252429-8 PORCA M15-23 1 PC.
42 232163-6 ARRUELA COPO 20 1 PC.
43 232163-6 ARRUELA COPO 20 1 PC.
44 267798-4 ARRUELA TRAVA 1 PC.
45 227492-0 ENGRENAGEM ESPIRAL 53C 1 PC.
46 265120-9 PARAFUSO CRM 5X16 3 PC.
47 285724-1 RETENTOR DO ROLAMENTO 50 1 PC.
48 267167-9 ARRUELA LISA 15 1 PC.
49 211285-5 ROLAMENTO DE ESFERA 6203DDW 1 PC.

049-1 211278-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6203DDW 1 PC.
50 213760-7 ANEL O RING 78 1 PC.
51 317988-0 CAIXA DO ROLAMENTO 1 PC.
52 265541-5 PARAFUSO M6X22 4 PC.
53 154777-0 EIXO COMPLETO 1 PC.
54 265158-4 PARAFUSO M8X25 1 PC.
55 154672-4 PROTETOR DO DISCO 230 COMPLETO INC. 54 1 PC.
56 224298-7 FLANGE INTERNA 42 1 PC.

056A 122444-5 CONJUNTO FLANGE INTERNA 47 1 PC.
57 224543-0 PORCA DO DISCO 12-45 1 PC.
58 261131-2 ARRUELA DE NYLON 89 1 PC.

2


